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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 45 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 189 000 zł

Wygodne i kameralne mieszkanie 2-pokojowe na I piętrze w Centrum Szczecina, w okolicy Palcu Grunwaldzkiego.
Gotowe do zamieszkania. Cisza i spokój.

Mieszkanie jest ładnie utrzymane. Ma odnowione instalacje. W wystroju zachowano część oryginalnych
elementów, co nadaje mu wyjątkowego charakteru.

Pokoje są ustawne i funkcjonalne. Salon jest przestronny i foremny w kształcie zbliżonym do kwadratu. W
mniejszym pokoju o funkcji sypialni w cenie pozostaje duża zabudowa typu komandor.

Kuchnia pozostaje wraz z zabudową mebli i AGD.

Łazienka z oknem jest kompaktowa i w pełni funkcjonalna. W wyposażeniu prysznic, toaleta i umywalka.

Polecam. Wyjątkowa propozycja.
Osoby ceniące sobie ciszę i spokój będą zadowolone.

TYLKO U NAS NIE PŁACISZ TAKSY NOTARIALNEJ !!!
więcej szczegółów na www.multinieruchomosci.pl
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 370369 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 189 000,00 PLN

Cena za m2 4 183,27 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica al. Papieża Jana Pawła II

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard DO ODŚWIEŻENIA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. BOJLER Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Rodzaj okien PCV

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


